
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
101
103
410
207
218
110
113
111
119
124
132
112
117
116
121
206
123
118
133
198
412
115
229
86

162
129
126
134
928
94

130
136
131
137
221
160
209
233
158
135
146
165
147
213
153
140
144
176

Nome
D'Antino Pietro
Puce Massimiliano
Ferritto Francesco
D'Alessandro Stefano
Serviddio Gaetano
Adamuccio Mario
Montagna Gaetano
Volpi Alessandro
Mazzeo Mattia
Pelusio Nicola
Annicchiarico Nicola
Marseglia Francesco
Giuca Carmelo
Cantatore Davide
Nocco Emilio
Schiro' Giovanni
Panico Giuseppe
Pagliara Andrea
Di Cesare Michele
Serrano  Michele
Izzo Davide
Tronci Tommaso
Liguori Giorgio
Corallo Andrea
De Matteis Giovanni
Faiulo Fernando
Cimadomo Paolo
La Forgia Gianandrea
Del Conte Giovanni
Turi Natale
Paglionico Luigi
Labella Antonio
Caggiula Luigi Pasquale
Palumbo Giovanni
Savino Rosario
Sauchelli Alberto Mirko
Ferrucci  Angelo
Mazzilli Carlo
Mantuano Nicola
Sticchi Marco
De Giacomo Gianluca
Tommasi Fabrizio
De Benedetto Paolo
Fiore Marco
Lo Muzio Pierangelo
Zagaria Francesco
Lacorte Vito
Carlino Lorenzo

Motoclub/Team
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
Capuanomotor - Piedimonte
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Castel Del Monte
Salentino Otranto
Salentino Otranto
Salentino Otranto
Grottaglie
Grottaglie
Castel Del Monte
Castel Del Monte
Nitro
Alta Murgia
Melpinio
Puglia Enduro Team
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
Capuanomotor - Piedimonte
S.A.C.E.
Puglia Enduro Team
Castel Del Monte
LeAquile di Pietramontecorvino
Melpinio
Alta Murgia
Alta Murgia
LeAquile di Pietramontecorvino
Castel Del Monte
Castel Del Monte
Tonymoto Enduro Foggia
Nitro
LeAquile di Pietramontecorvino
San Pio A.S.D.
LeAquile di Pietramontecorvino
LeAquile di Pietramontecorvino
Alta Murgia
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
Alta Murgia
S.A.C.E.
Salentino Otranto
Tonymoto Enduro Foggia
Tonymoto Enduro Foggia
Castel Del Monte
Grottaglie
S.A.C.E.

Classe
TCU

TCU

OU

TCU

T2

VU

M2

S3

S2

M3

M3

M2

M3

JU

S1

S1

M3

M2

VU

T1

OU

M3

T2

Enduro Sprint

M2

M1

M2

S2

Enduro Sprint

Enduro Sprint

M1

M3

M2

JU

T2

M2

T1

T2

M2

S1

S1

S2

M3

T3

M1

M1

Enduro Sprint

Enduro Sprint

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
6:45.583
6:46.824
6:50.416
6:57.097
6:57.499
7:01.860
7:04.704
7:09.670
7:13.864
7:16.277
7:16.960
7:19.281
7:20.844
7:24.650
7:24.682
7:30.039
7:32.313
7:34.620
7:35.235
7:36.202
7:37.085
7:37.220
7:38.992
7:40.198
7:40.259
7:41.257
7:41.657
7:46.219
7:46.353
7:48.122
7:48.613
7:49.503
7:50.436
7:53.635
7:55.884
7:57.085
7:57.717
7:58.094
7:58.669
7:59.083
8:04.219
8:09.900
8:12.770
8:15.757
8:15.872
8:16.892
8:19.611
8:25.394

Diff

1.241
4.833

11.514
11.916
16.277
19.121
24.087
28.281
30.694
31.377
33.698
35.261
39.067
39.099
44.456
46.730
49.037
49.652
50.619
51.502
51.637
53.409
54.615
54.676
55.674
56.074

1:00.636
1:00.770
1:02.539
1:03.030
1:03.920
1:04.853
1:08.052
1:10.301
1:11.502
1:12.134
1:12.511
1:13.086
1:13.500
1:18.636
1:24.317
1:27.187
1:30.174
1:30.289
1:31.309
1:34.028
1:39.811

Regione
Puglia
Puglia
Campania
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Campania
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
1.241

Velocità  Media
26,628

Miglior tempo sul giro
6:45.583

Velocità Migliore
26,628

Giro Migliore di
101 - D'Antino Pietro

Stampato: 24/04/2016 17:02:32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Cosimo Indiveri

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Cross Test

CT4

Gara (1 Giri)

Castelnuovo della Daunia (FG) 3,000 Km.

24/04/2016 14:35

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia - 3^ Prova - Castelnuovo della Daunia (FG)

MC FALCHI DAUNI
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Num.
1

927
173
186
223
169
157
204
222
10

177
188
205
145
185
920
202
200
925
232
219
231

Nome
Petruzzella Francesco
Mascolo Michele
Litti Giulia
De Vitis Jonni
Poliseno Vincenzo
De Matteis Leonardo
Giannelli Ezechiele
Rinaldi Antonio
Longo Daniele
Camporeale Angelo
Corvino Massimiliano
Capitanio Alessandro
Aluisio Nicola
De Pascalis Giuseppe
Pesante Michele
Surano Gabriele
Renna Claudio
Salierno Francesco
Fracasso Luigi
Trove' Andrea
Stomeo Samuele
Patarnello Francesco

Motoclub/Team
Alta Murgia
LeAquile di Pietramontecorvino
Lost Bikers
Nitro
Castel Del Monte
LeAquile di Pietramontecorvino
Salentino Otranto
Alta Murgia
San Pio A.S.D.
Alta Murgia
Tonymoto Enduro Foggia
S.A.C.E.
Alta Murgia
Salentino Otranto
Tonymoto Enduro Foggia
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Lost Bikers
LeAquile di Pietramontecorvino
Salentino Otranto
S.A.C.E.
Puglia Enduro Team

Classe
Enduro Sprint

Enduro Sprint

CU

Enduro Sprint

Enduro Sprint

M3

S2

CU

T2

Enduro Sprint

T3

Enduro Sprint

T2

M2

T3

Enduro Sprint

T3

Enduro Sprint

Enduro Sprint

T3

T2

Enduro Sprint

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
8:25.791
8:26.737
8:28.583
8:31.185
8:46.139
8:48.698
8:51.815
8:54.793
9:02.861
9:05.135
9:11.087
9:15.103
9:19.662
9:24.110
9:30.849
9:32.183
9:43.462
9:45.938

10:33.268
10:45.347
10:52.749
11:43.742

Diff
1:40.208
1:41.154
1:43.000
1:45.602
2:00.556
2:03.115
2:06.232
2:09.210
2:17.278
2:19.552
2:25.504
2:29.520
2:34.079
2:38.527
2:45.266
2:46.600
2:57.879
3:00.355
3:47.685
3:59.764
4:07.166
4:58.159

Regione
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
1.241

Velocità  Media
26,628

Miglior tempo sul giro
6:45.583

Velocità Migliore
26,628

Giro Migliore di
101 - D'Antino Pietro

Stampato: 24/04/2016 17:02:32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Cosimo Indiveri

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Cross Test

CT4

Gara (1 Giri)

Castelnuovo della Daunia (FG) 3,000 Km.

24/04/2016 14:35

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia - 3^ Prova - Castelnuovo della Daunia (FG)
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